praefatam Arausicensem Ecclesiam temere

perturbare, aut eius possessione» auferre,

vel ablalas retinere, minuere, seu cuius-

libet molesliis faligare; sed omnia integra

cooserventur, eorum, prò quorum sub-

stentatione et gubernatione concessa sunt,

usibus omnimodis profulura. Si quis igitur

soiuae iiau- in futurum, liane nostrae constilutionis
iulne

paginam sciens, contra eam temere venire

tentaverit, secundo lertiove commonita,

nisi congrue salisfecerit, poteslatis hono-

risque sui dignilate careat, reumque se

divino iudicio de perpetrala iniquitate

cognoscat existere, et a sacratissimo Cor-

pore et Sanguine Dei et Domini nostri

lesu Christi alienus fìat, atque in extremo

examine districtae ullioni subiaceat. Cun-

clis aulem eidem loco quae sua sunt,

servantibus, sit pax Domini nostri lesu

Christi, quatenus et hic fructum bonae

actionis percipianl, et apud districtum

Iudicem praemia aeternae pacis inveniant.

innocenti! pp. Ego Innocentids catholicae Ecclesiae

episcopus ss.

et s. n. Eccie- Ego Angelus presbyter eardinalis titilli

Sancti Laurentii.

Ego Liclifredus presbyter ss.

Ego Lucas presbyter tituli Sanctorum

Ioannis et Pauli.

Marion presbyter eardinalis tituli Sancti

Slephani.

Ego Guido indignus presbyter.

Ego Gregorius presbyter eardinalis tit.

Sinclae Priscae.

Ego Bernard us presbyter eardinalis tit.

Sancti Chrysogoni.

Ego Theodewinus Sanctae Rufìnae

episcopus.

Ego Drogo Ostiensis episcopus.

Ego Albertus Albanensis episcopus.

Ego Gregorius diaconus cardmaiis lit.

Sanctorum Sergii et Bacchi.

Ego Guido diaconus eardinalis S. Ha-

di tani.

Eìjo Ulbordus eardinalis S. M. in Via

Lata.

INNOCENTI US II PP. 423 An. C.

Ego Chrysogonus eardinalis diaconus

S. Mariae in Portici!.

Ego Ivo diaconus eardinalis S. Mariae.

Dalum Pisis per manum Aymerici san-

ctae Romanae Ecclesiae diaconi eardinalis

et cancellarli, v kal. marlii, indiclione xv,

incarnat. dominicae anno mcxxxvii, pon-

ti tìualus vero domni Innocenti
-

! Papae

anno vili.

Dnt. die 25 februarii anno Domini 1137,

pontif. anno vm.

1 157

siae cardina-

1 ium subscri-

ptiones

XLV.

Approbatio instituli regularis vttae cano-

nicorum Niciensis Ecclesiae, cuius bona

omnia confìrmantur (1).

SUMMAK1UM

Procemiura. — In hac Ecclesia canonicorum

regularis disciplina approbatur. — Con-

fìrmantur bona omnia ad eam pertinentia:

— Quorum honorum pars describitur; —
Validantur cum decreto ea, quae ab epi-

scopo statuta sunt etc. — Pontifex PP.

anathemate percutit privilegii huius vio-

latores; — Observatoribus vero bona pre-

catur. — Innoc. PP et nonnullorum S. R. E.

cardinalium subscriptiones.

Innocente episcopus servus servoram Dei, ve«

nerabili fratri Petro Niciensi episcopo, eiusque

successoribns canonico promovendis, in per-

petuimi.

Oftìcii nostri nos hortalur aucloritas,

prò Ecclesiarum slalu salagere, et earum
quieti et utilitatibus salubiiter, auxiiiante

Domino, provìdere. Digiium namque, et

honestati congruum esse cognoscitur, ut

qui ad Ecclesiarum regimen assumpti

sumus, eas a pravorum hominum nequitia

tueamur, et B. Petri atque Apostolicae

Sedis patrocinio muniamus; et Nicen.

Ecclesiam, cui Domino auctore praeesse '«"v^uUi-is

dignosceris, S. R. E. privilegio robora- 'JtobìturT

mus; statuentes, ut ordo canonicus, qui

secundum B. Augustini regulam tuo lau-

(t)Ex authenticoexeriptum ediditUghell., Ital.

Sac, lom. iv, ubi de Niciensibus episcopis.

Proamfuni.

In hac Eccle-

sia CilllulllCO-
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Confirmaulur

bona omnia ad

eam perlinen-

tia:

Quorum bouo-

rum pars de-

sciibitur;

Validantur

eum decreto ea

quae ab epi-

scopo statuta

sunt etc.

Pontifei

analhemalc

idrcuttt privi

filcgiì buius

violatore»

;

BULLARIDM

dabili studio est in Niciensi Ecclesia Dei

gratia institutns, ibidem fuluris tempo-
ribus inrefragabiliter observetur; et de-

cedenlibus clericis, qui impraesentiarum

in eo Domino famulantur, nullus eis, nisi

regularem vitam professus, canonicus sub-

rogelur. Obeunte quoque le, nunc eius-

dem loci episcopo, nemo ibi praeterquam

regularis episcopus praeponatur, qui ei-

dem Ecclesiae, cooperante Domino, prae-

esse valeat et prodesse. Decernimus etiam,

ut quaecumque bona, quascumque pos-

sessiones eadem Ecclesia impraesentiarum

iusle et canonice possidet, aut in futu-

rum concessione Pontificum, largitione

regum et priucipum, oblatione fidelium,

seu aliis iustis modis, permittente Domino,

poterit adipisci, firma libi tuisque suc-

cessoribus in perpetuum, et illibata ser-

venlur; in quibus haec propriis nomini-

bus adnotanda subiunximus; ecclesiam

videlicet S. Mariae de Clansio, ecclesiam

Sancii Laurentii de Illontia, ecclesiam

Sanctae Mariae de Pila., ecclesiam San-

clae Teclae, et castrum, quod vocatur

Drapum, ecclesiam Sanctae Mariae Vil-

laeveteris, monasterium Sancti Pontii cum
ecclesiis ad ipsum perlinentibus, quas in

Niciensi episcopatu, episcopale legitime

pertinere dignoscitur; ecclesiam Sanctae

Mariae de Olivo, ecclesiam Sancti Hos-